↗ De Johanne Ecot pro 1 fardello cum 2½ pannis sine grano ..... Al' cust' 6s 10½d  
 ↗ De Michaele Ariota, alienigena, pro 48 balis lini. Precii 46s 8d ..... cust' 7d  
 ↗ De Johanne Gossota pro 1 fardello cum 8 pannis, 16 virgis sine grano  
     ..... Al' cust' 23s 10d  
 ↗ De Michaele de Lasshe<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 4 pannis, 18 virgis sine grano  
     ..... Al' cust' 13s ¾d  
     <sup>a</sup> Lassho L2.

[512] In navi Henrici Lucas eodem die [26 May 1503]

↗ De Deryk<sup>a</sup> van Conryn pro 1 fardello cum 9½ pannis sine grano  
     ..... Hans cust' 9s <sup>b</sup>6d<sup>b</sup>  
     ↖ Et pro 6 fodris plumbi. Precii £24 ..... cust' 6s

Auditor's marginated entries L1: ↗ pannus sine grano Ind'   ↖ pannus sine grano Al'  
 ↗ pannus sine grano Hans   ↖ pannus de dimidio grano Ind'   ↖ pannus de dimidio grano  
 Al'   ↖ pannus de dimidio grano Hans   ↖ pannus in grano Ind'   ↖ pannus in grano Al'  
 ↗ pannus in grano Hans   ↖ pannus sine grano Al' et val'   ↖ pannus sine grano Hans et  
 val'   ↖ worsted duplex Ind'   ↖ worsted duplex Al'   ↖ worsted duplex Hans   ↖ worsted  
 Al'   ↖ worsted Al' et val'

<sup>a</sup> Dirik L2. <sup>b-b</sup> Entered in lighter ink L1.

[513] In navi Lamb Henrikson eodem die [26 May 1503]

<k>De Petro Bertman pro 1 fardello cum 40 pannis sine grano ..... Hans cust' 40s  
Partis £74 <sup>a</sup>7s 1d<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> Interlined above 6s 7d, struck through L1.

m 23d

[514] In navi Johannis Peryn 1° die Junii [1 June 1503]

<a>De Stephano Jennys pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano..... Ind' cust' 24s 6d  
<a>De Thoma Baldrie pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
<a>De Johanne Sheldon<sup>a</sup> pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
<a>De Ricardo Bern pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d  
    <sup>c</sup>y Et pro 8 pecois <sup>b</sup>worsted duplicitis<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 2s  
<a>De Johanne Barnard<sup>c</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s  
<a>De Willelmo Botrie pro 2 fardellis cum 60 pannis sine grano..... Ind' cust' £3 10s  
<a>De Willelmo Ipswelle pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano... Ind' cust' 23s 4d  
<a>De Henrico Bryan pro 1 fardello cum 18 pannis, 18 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 21s 10½d  
<a>De Thoma Edward pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano..... Ind' cust' 28s  
<a>De Georgio Fernley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d  
<a>De Edmundo <sup>d</sup>Styward<sup>d</sup> pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano  
..... Ind' cust' 18s 8d  
<a>De Willelmo Lombard pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano.. Ind' cust' 24s 6d  
<a>De Johanne Gigges pro 1 fardello cum 27 pannis, 8 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 31s 10¾d  
<a>De Johanne Halle pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s  
<a>De Willelmo Bromwelle<sup>e</sup> pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano  
..... Ind' cust' 23s 4d  
<a>De Thoma Compton pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano .... Ind' cust' 23s 4d  
<a>De Roberto Ymber pro 1 fardello cum 34 pannis, 16 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 40s 6½d  
<a>De Thoma Goderich<sup>f</sup> pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano .... Ind' cust' 31s 6d  
<a>De Johanne Sporiare pro 1 fardello cum 6 pannis sine grano ..... Ind' cust' 7s  
<a>De Willelmo Moklow pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s  
<a>De Thoma Rigeley pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano..... Ind' cust' 31s 6d  
<a><sup>g</sup>De Ricardo Rukbie<sup>h</sup> pro 1 fardello<sup>i</sup> cum 26 pannis, 6 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 30s 7½d  
<a>De Roberto Redeknappe pro 1 fardello cum 19 pannis, 8 virgis sine grano  
..... Ind' cust' 22s 6¾d

Auditor's marginated entries L1: <q> val' Al' <r> val' Hans <s> cere Al' <t> cere Hans  
<u> bere Al' <v> thrommez Al' <w> Malvesey Al' <x> per breve <y> worsted Ind'  
<z> Harman Ryng per breve <aa> pannus sine grano Al' (in error) <ab> pannus sine grano  
Hans et val' (in error) <ac> pannus sine grano Ind' (in error) <ad> val' Hans (in error)  
<ae> worsted simplex Ind' <af> worsted Hans <ag> worsted Ind' (in error)

- <<sup>a</sup>> De Johanne Lok pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s  
     <<sup>y</sup>> Et pro 36 peciis <sup>b</sup>worsted duplicitis<sup>b</sup> ..... Ind' cust' 9s
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Staferton<sup>j</sup> pro 1 fardello cum 21 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind' cust' 24s 10<sup>3/4</sup>d
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Astley<sup>k</sup> pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s
- <<sup>a</sup>> De Rogero Preston pro 1 fardello cum 11 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind' cust' 13s 2<sup>3/4</sup>d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Best pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d
- <<sup>a</sup>> De Thoma Hynde pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano ..... Ind' cust' 14s
- <<sup>y</sup>> De Johanne Gerrard pro 1 fardello cum 30 peciis <sup>b</sup>worsted<sup>b1</sup> ..... Ind' cust' 7s 6d
- <<sup>a</sup>> De Michaele Dormer pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Lark pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind' cust' 21s
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Marlar pro 1 fardello cum 15 pannis sine grano ..... Ind' cust' 17s 6d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Clyfford pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d
- <<sup>a</sup>> De Ricardo Glasiar<sup>m</sup> pro 1 fardello cum 24 pannis sine grano ..... Ind' cust' 28s
- <<sup>a</sup>> De Ricardo Hert pro 1 fardello cum 13 pannis sine grano ..... Ind' cust' 15s 2d
- <<sup>a</sup>> De Thoma Middelmore<sup>n</sup> pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Ind' cust' 30s 4d
- <<sup>a</sup>> De Elyce Byngham pro 1 fardello cum 26 pannis sine grano ..... Ind' cust' 30s 4d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Wappam pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind' cust' 21s
- <<sup>a</sup>> De Johanne Hobard<sup>o</sup> pro 1 fardello cum 23 pannis, 8 virgis sine grano ..... Ind' cust' 27s 2<sup>3/4</sup>d
- <<sup>a</sup>> De Ricardo Lane pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind' cust' 16s 4d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Park pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d
- <<sup>a</sup>> De Ricardo Messenger pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Whetelok pro 1 fardello cum 21 pannis sine grano ..... Ind' cust' 24s 6d
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Champion pro 1 fardello cum 30 pannis sine grano ..... Ind' cust' 35s
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Atherton pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d
- <<sup>a</sup>> De Ewstes Knynne pro 1 fardello cum 27 pannis sine grano ..... Ind' cust' 31s 6d
- <<sup>a</sup>> De Willelmo Bollow pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Compton pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano ..... Ind' cust' 21s
- <<sup>a</sup>> De Johanne Hardie pro 1 fardello cum 20 pannis sine grano ..... Ind' cust' 23s 4d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Harries pro 1 fardello cum 16 pannis sine grano ..... Ind' cust' 18s 8d
- <<sup>a</sup>> De Roberto Onley<sup>p</sup> pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano ..... Ind' cust' 16s 4d
- <<sup>a</sup>> De Johanne Iseham<sup>q</sup> pro 1 fardello cum 6 pannis, 18 virgis sine grano ..... Ind' cust' 7s 10<sup>1/2</sup>d